

# Årsredovisning och koncernredovisning

för

## IF BROMMAPOJKARNA

802004-2134

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024 01 01 - 2024 12 31

Om inte annat anges redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehållsförteckning	Sida
- Förvaltningsberättelse	2-3
- Koncernresultaträkning	4
- Koncernbalansräkning	5-6
- Kassaflödesanalys koncern	7
- Moderförening resultaträkning	8
- Moderförening balansräkning	9-10
- Kassaflödesanalys moderförening	11
- Tilläggsupplysningar	12-20
- Slutord och underskrifter	21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen för IF Brommapojkarna med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024 01 01 - 2024 12 31.

### Allmänt om verksamheten

IF Brommapojkarna bedriver fotbollsverksamhet i associationsformen ideell förening och har sitt säte i Stockholm. Huvudkontoret är belagt vid Grimsta IP, Gulddragargränd 60 i Vällingby med postadress, Box 312, 161 03 Bromma. Föreningen är moderförening till dotterbolaget IF Brommapojkarnas Fotbollshall AB, org.nr 556991-0242, med säte i Stockholm, som äger en fotbollshall. För mer detaljerad information hänvisas till dotterbolagets årsredovisning. Föreningen upprättar en koncernredovisning för föreningen och dotterbolaget.

### Verksamhetens inriktning

IF Brommapojkarnas (BP) verksamhet består av att bedriva fotbollsverksamhet för flickor, pojkar, damer och herrar. Ungdomsverksamheten syftar till att erbjuda fotbollsspel till så många som möjligt, så länge som möjligt, i en så bra verksamhet som möjligt samtidigt som BP ska vara en allmänt samhällsstödjande aktör. Vidare ska verksamheten utbildningsmässigt bedrivas med så hög kvalitet att representationslagen på dam- och herrsidan kan rekrytera därifrån.

### Främjande av ändamålet

Föreningen har som ändamål att verka i enlighet med idrottens mål och inriktning, främja god kamrat- och idrottsanda samt ge god underhållning åt idrottspublik. Föreningen skall också verka för att styrelsen, valberedningen, kommittéer och andra organ får sådan sammansättning att jämställdhet nås mellan kvinnor och män. Föreningen hade vid årsskiftet 2024/2025, 5 092 medlemmar (f.å. 4 936) varav röstberättigade 676 (f.å. 829) enligt stadgarna. Röstberättigade inkluderar alla medlemmar över 16 år enligt stadgeändring på årsmötet 2021.

### Väsentliga händelser under året

Våra Representationslag stod för imponerande insatser under 2024. Båda lagen lyckades med målet att säkra nytt kontrakt i allsvensk serie. Mest noterbart är att P17 tog SM-guld och vann Skandinaviska Mästerskapen. F19 och F17 nådde målsättningen att kvalificera sig för den nya serieanläggningen till 2025. Likt tidigare år har transfers från spelare utbildade i Akademin gjort mycket för föreningens ekonomi. Både direkt försäljningar och de klausuler vi har från tidigare övergångar, samt solidaritets- och utbildningsbidrag har under året kompenserat för de löpande underskott som kan noteras i föreningens ekonomi. Vidare information går att läsa i verksamhetsberättelse som inte varit föremål för revision.

### Väsentliga händelser efter bokslutsdatum

Föreningen kommer att erhålla ersättning för Alexander Jensen.

**Flerårsöversikt (tkr)**

<b>Koncernen</b>	<b>2401-2412</b>	<b>2301-2312</b>	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>
Verksamhetens intäkter	139 579	95 045	69 771	54 767
Resultat efter finansiella poster	10 103	1 992	2 187	1 800
Balansomslutning	80 101	57 668	55 721	55 848
Soliditet %	72%	82%	82%	77%

<b>Moderföreningen</b>	<b>2401-2412</b>	<b>2301-2312</b>	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>
Verksamhetens intäkter	138 396	93 981	68 613	53 778
Resultat efter finansiella poster	10 114	1 988	2 112	1 749
Balansomslutning	80 253	57 788	56 193	56 355
Soliditet %	73%	84%	83%	78%

<b>Förändringar i eget kapital (tkr)</b>	<b>Ändamåls- bestämda medel</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Total</b>
<b>Koncernen</b>				
Belopp vid årets ingång	0	45 605	1 992	47 597
<i>Resultatdisposition:</i>				
Ändamålsbestämda medel	5 000	-5 000		
Balanseras i ny räkning		1 992	-1 992	0
Årets resultat			10 103	10 103
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>5 000</b>	<b>42 597</b>	<b>10 103</b>	<b>57 700</b>

<b>Förändringar i eget kapital</b>	<b>Ändamåls- bestämda medel</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Total</b>
<b>Moderföreningen</b>				
Belopp vid årets ingång	0	46 496	1 988	48 484
<i>Resultatdisposition:</i>				
Ändamålsbestämda medel	5 000	-5 000		
Balanseras i ny räkning		1 988	-1 988	0
Årets resultat			10 114	10 114
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>5 000</b>	<b>43 484</b>	<b>10 114</b>	<b>58 598</b>

**Resultatdisposition i moderföreningen (tkr)**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
Från balanserad vinst	43 484
Från årets vinst	10 114
<b>Totalt</b>	<b>53 598</b>
<b>Disponeras enligt följande:</b>	
I ny räkning balanseras	53 598
<b>Totalt</b>	<b>53 598</b>

Koncernen och moderföreningens resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalys och tilläggsupplysningar.

<b>KONCERNRESULTATRÄKNING</b>	Not	<b>2024 01 01</b> <b>2024 12 31</b>	<b>2023 01 01</b> <b>2023 12 31</b>
	1		
<b>Verksamhetens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	132 144 968	82 252 848
Offentliga bidrag	4	3 820 472	4 111 567
Övriga bidrag	3	0	0
Medlemsavgifter		1 736 727	7 268 436
Övriga intäkter	3	1 876 956	1 412 417
<b>Summa verksamhetens intäkter m.m.</b>	6	<b>139 579 123</b>	<b>95 045 268</b>
<b>Verksamhetens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	5	-62 845 374	-35 941 408
Personalkostnader	7	-66 508 450	-56 472 061
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-556 827	-1 033 403
Övriga rörelsekostnader		-298 136	-681 813
<b>Summa verksamhetens kostnader</b>	6	<b>-130 208 787</b>	<b>-94 128 686</b>
<b>Verksamhetens resultat</b>		<b>9 370 336</b>	<b>916 582</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övr finansiella anl tillgångar	8	150 000	200 000
Ränteintäkter och liknande resultatposter	9	584 381	886 847
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-1 518	-11 899
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>732 863</b>	<b>1 074 948</b>
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>		<b>10 103 199</b>	<b>1 991 530</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>10 103 199</b>	<b>1 991 530</b>

KONCERNBALANSRÄKNING	Not	2024 12 31	2023 12 31
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	11	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	12	0	340 000
Inventarier, verktyg och installationer	13	148 391	212 478
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>148 391</b>	<b>552 478</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	16	9 995	9 995
Andra långfristiga fordringar	17	21 520 793	11 788 912
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>21 530 788</b>	<b>11 798 907</b>
<b>SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>		<b>21 679 180</b>	<b>12 351 385</b>
<b>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		30 713 328	10 985 120
Övriga fordringar		1 116 240	615 726
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18	11 352 429	5 188 453
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>43 181 997</b>	<b>16 789 298</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		15 239 787	28 527 578
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>15 239 787</b>	<b>28 527 578</b>
<b>SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>		<b>58 421 784</b>	<b>45 316 877</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>80 100 964</b>	<b>57 668 262</b>

<b>KONCERNBALANSRÄKNING</b>	Not	<b>2024 12 31</b>	<b>2023 12 31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>EGET KAPITAL</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Ändamålsbestämda medel		5 000 000	0
Balanserat kapital		42 596 806	45 605 276
Årets resultat		10 103 199	1 991 531
<b>Summa eget kapital</b>		<b>57 700 005</b>	<b>47 596 807</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL</b>		<b>57 700 005</b>	<b>47 596 807</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		3 287 281	1 694 462
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 287 281</b>	<b>1 694 462</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga långfristiga skulder		202 689	207 407
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>202 689</b>	<b>207 407</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 945 859	525 483
Övriga skulder		9 569 009	3 061 509
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	7 396 120	4 582 595
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>18 910 988</b>	<b>8 169 586</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>80 100 964</b>	<b>57 668 262</b>

**KASSAFLÖDESANALYS KONCERN**

**2024**

**2023**

**Netto kassaflöde från rörelsen**

Årets resultat 10 103 199 1 991 530

**Justeringar av nettoresultat:**

Av-och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar 556 827 1 033 403  
Avsättning kapitalförsäkring -1 592 819 436 133

**Förändringar av rörelsekapitalet**

Långfristig kundfordr ökning (-) /minskning (+) -8 139 063 -10 094 449  
Kundfordr ökning (-) /minskning (+) -19 728 208 11 774 988  
Övr oms.tillgångar ökning (-) /minskning (+) -6 664 491 -77 317  
Leverantörsskulder ökning (+) /minskning (-) 1 420 376 -684 950  
Övr kortfr. skulder ökning (+) /minskning (-) 9 321 029 1 082 734

**Netto kassaflöde från rörelsen -14 723 150 5 462 072**

**Kassaflöde från finansiella aktiviteter:**

Minskning långfristiga skulder -4 718 -5 709  
Ökning av avsättning kapitalförsäkring 1 592 819 -436 133

**Summa kassaflöde från finansiella aktiviteter: 1 588 101 -441 842**

**Kassaflöde från investeringsaktiviteter:**

Investeringar i inventarier, verktyg och installationer -152 740 -73 875

**Summa kassaflöde från investeringsaktiviteter: -152 740 -73 875**

Nettoförändring likvida medel -13 287 789 4 946 355  
+ Likvida medel vid årets början 28 527 578 23 581 223  
= Likvida medel vid årets slut 15 239 789 28 527 578

<b>MODERFÖRENINGENS RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024 01 01</b>	<b>2023 01 01</b>
	Not	<b>2024 12 31</b>	<b>2023 12 31</b>
	1		
<b>Verksamhetens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	130 961 814	81 188 566
Offentliga bidrag	4	3 820 472	4 111 567
Övriga bidrag	3	0	0
Medlemsavgifter		1 736 727	7 268 436
Övriga intäkter	3	1 876 955	1 412 417
<b>Summa verksamhetens intäkter</b>	<b>6</b>	<b>138 395 968</b>	<b>93 980 986</b>
<b>Verksamhetens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	5	-62 130 168	-35 025 094
Personalkostnader	7	-66 508 450	-56 472 061
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-216 827	-693 403
Övriga rörelsekostnader		-298 136	-681 813
<b>Summa verksamhetens kostnader</b>	<b>6</b>	<b>-129 153 581</b>	<b>-92 872 371</b>
<b>Verksamhetens resultat</b>		<b>9 242 388</b>	<b>1 108 614</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	8	150 000	200 000
Ränteintäkter och liknande resultatposter	9	723 471	1 025 969
Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	21	0	-335 000
Räntekostnader och liknande kostnader	10	-1 518	-11 899
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>871 953</b>	<b>879 070</b>
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>		<b>10 114 341</b>	<b>1 987 684</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>10 114 341</b>	<b>1 987 684</b>



<b>MODERFÖRENINGENS BALANSRÄKNING</b>	Not	<b>2024 12 31</b>	<b>2023 12 31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	13	148 391	212 478
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>148 391</b>	<b>212 478</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>	20		
Andelar i koncernföretag	14	1 000 000	1 000 000
Fordringar hos koncernföretag	15	2 015 000	2 015 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	16	9 995	9 995
Andra långfristiga fordringar	17	21 520 793	11 788 912
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>24 545 788</b>	<b>14 813 907</b>
<b>SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>		<b>24 694 180</b>	<b>15 026 385</b>
<b>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		30 382 831	10 879 100
Övriga fordringar		1 026 914	458 408
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18	11 342 429	5 164 613
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>42 752 174</b>	<b>16 502 121</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		12 806 574	26 259 535
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>12 806 574</b>	<b>26 259 535</b>
<b>SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>		<b>55 558 748</b>	<b>42 761 656</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>80 252 928</b>	<b>57 788 041</b>

**MODERFÖRENINGENS BALANSRÄKNING**

Not

**2024 12 31**

**2023 12 31**

1

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**EGET KAPITAL**

**Eget kapital**

Ändamålsbestämda medel	5 000 000	0
Balanserat kapital	43 483 964	46 496 279
Årets resultat	10 114 341	1 987 685
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>58 598 305</b>	<b>48 483 964</b>

**SUMMA EGET KAPITAL**

**58 598 305**

**48 483 964**

**Avsättningar**

Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	3 287 281	1 694 462
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>3 287 281</b>	<b>1 694 462</b>

**Långfristiga skulder**

Övriga långfristiga skulder	202 689	207 407
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>202 689</b>	<b>207 407</b>

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder	1 945 859	525 483
Övriga skulder	9 569 009	3 061 430
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 649 783	3 815 296
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>18 164 651</b>	<b>7 402 208</b>

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**80 252 928**

**57 788 041**

## KASSAFLÖDESANALYS MODERFÖRENING

2024

2023

### Netto kassaflöde från rörelsen

Årets resultat 10 114 341 1 987 684

### Justeringar av nettoresultat:

Av-och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar 216 827 693 403  
Avsättning kapitalförsäkring -1 592 819 436 133

### Förändringar av rörelsekapitalet

Långfristig kundfordr ökning (-) /minskning (+) -8 139 063 -10 094 450  
Kundfordr ökning (-) /minskning (+) -19 503 731 11 808 704  
Övr oms.tillgångar ökning (-) /minskning (+) -6 746 322 93 920  
Leverantörsskulder ökning (+) /minskning (-) 1 420 376 -684 950  
Övr kortfr. skulder ökning (+) /minskning (-) 9 342 068 734 198

**Netto kassaflöde från rörelsen -14 888 323 4 974 642**

### Kassaflöde från finansiella aktiviteter:

Minskning (-) / ökning (+) av långfristiga skulder -4 718 -5 709  
Ökning av fordringar på koncernföretag 0 255 000  
Erhållen återbetalning aktieäгатillskott 0 80 000  
Ökning av avsättning kapitalförsäkring 1 592 819 -436 133

**Summa kassaflöde från finansiella aktiviteter: 1 588 101 -106 842**

### Kassaflöde från investeringsaktiviteter:

Investeringar i inventarier, verktyg och installationer -152 740 -73 785

**Summa kassaflöde från investeringsaktiviteter: -152 740 -73 785**

Nettoförändring likvida medel -13 452 962 4 793 925

+ Likvida medel vid årets början 26 259 535 21 465 610

= Likvida medel vid årets slut 12 806 573 26 259 535

## Noter till koncernredovisningen

---

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Koncernens och Moderföreningens finansiella rapporter har upprättats i enlighet med BFNAR 2012:1 (K3), Årsredovisning och koncernredovisning. Tillämpade principer är oförändrade mot föregående år.

De viktigaste redovisnings- och värderingsprinciperna som har använts vid upprättande av de finansiella rapporterna sammanfattas nedan. I de fall moderföreningen tillämpar avvikande principer anges dessa under moderföreningen nedan.

Koncernen följer Fotbollsförbundets redovisningsprinciper enligt utfärdande anvisningar för elitlicensens ekonomikriterier. Utgifter för inköp av spelar kostnadsförs vid tidpunkten för inköpet. Föreningen balanserar inga utgifter för spelarförvärv.

### Värderingsprinciper koncernen Koncernredovisningen

I koncernredovisningen konsolideras moderföreningens och dotterföretagets verksamhet till och med den 31 december 2024. Koncernen uppnår och utövar bestämmande inflytande genom att inneha över hälften av rösterna.

### Transaktioner som elimineras vid konsolidering

Koncerninterna transaktioner och balansposter elimineras i sin helhet vid konsolidering, inklusive realiserade vinster och förluster på transaktioner mellan koncernföretagen.

### Förvärvsmetoden

Koncernen tillämpar förvärvsmetoden vid redovisning av rörelseförvärv innebärande att det redovisade värdet av moderföreningens andelar i koncernföretag elimineras genom att avräknas mot dotterföretagets egna kapitalet vid förvärvet.

Moderföreningen upprättar en förvärvsanalys per förvärvstidpunkten för att identifiera Koncernens anskaffningsvärde, dels för andelarna, dels för dotterföretagets tillgångar, avsättningar och skulder. Rörelseförvärvet redovisas i koncernen från och med förvärvstidpunkten.

### Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras koncernen och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Vidare redovisas hela intäkten för en spelarförsäljning vid inträffade datumet oavsett om pengarna betalas ut vid detta tillfälle eller senare. Kundfordringar i utländsk valuta värderas per bokningsdatum sista december och eventuella vinst- resp kursförluster bokförs. En del kundfordringar i utländsk valuta är valutasäkrade vilket beaktas per bokslutsdatum. Om ett bidrag avser en bestämd tidsperiod periodiseras bidraget över denna period. I annat fall redovisas bidraget enligt kontantprincipen.

### Medlemsavgifter

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar avseende medlemskap i föreningen samt spelaravgifter för ungdomar.

## Noter till koncern- och moderföreningens resultaträkning

---

### Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

### Fordringar

Under räkenskapsåret har redovisningsprincip ändrats avseende långfristiga kundfordringar då långfristiga kundfordringar har en längre betalningsperiod som löper under flera år.

### Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar enligt plan samt eventuella nedskrivningar.

Nedanstående nyttjandeperioder tillämpas:

Typ	Procent	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	20	5

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas nyttjandeperiod.

Nedanstående nyttjandeperioder tillämpas:

Typ	Procent	År
Byggnader	10	10
Inventarier, verktyg och installationer	20-33	3-5

### Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

### Likvida medel

Likvida medel består av kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker.

## Noter till koncern- och moderföreningens resultaträkning

<b>Not 2 Nettoomsättning</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Koncernen</b>		
Bingo, Bingolotto	169 448	223 077
Övergångsersättningar	70 366 508	29 406 301
Partner och reklam	11 877 682	11 727 320
Elitfotbollen	22 269 130	21 916 991
Intäkter verksamheten	27 462 200	18 979 159
<b>Summa</b>	<b>132 144 968</b>	<b>82 252 848</b>

<b>Moderföreningen</b>		
Bingo, Bingolotto	169 448	223 077
Partner och reklam	11 877 682	11 727 320
Övergångsersättningar	70 366 508	29 406 301
Elitfotbollen	22 269 130	21 916 991
Intäkter verksamheten	26 279 046	17 914 877
<b>Summa</b>	<b>130 961 814</b>	<b>81 188 566</b>

<b>Not 3 Övriga intäkter</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Koncernen</b>		
Erhållna ersättningar	262 896	101 433
Övriga intäkter	1 614 059	1 310 984
<b>Summa</b>	<b>1 876 955</b>	<b>1 412 417</b>

<b>Moderföreningen</b>		
Erhållna ersättningar	262 896	101 433
Övriga intäkter	1 614 059	1 310 984
<b>Summa</b>	<b>1 876 955</b>	<b>1 412 417</b>

## Not 4 Offentliga bidrag

Bidragen avser stöd rörande framförallt ungdomsidrotten, erhållna bidrag för genomförda aktiviteter och sammankomster samt anställningsstöd.  
Inga offentliga bidrag har skuldförts.

## Not 5 Idrottsverksamhetens kostnader

I koncernens och moderföreningens kostnader ingår lämnade bidrag med 0 tkr (f.å. 0 tkr)

**Noter till koncern- och moderföreningens balansräkning**

<b>Not 6 Resultaträkning enligt UEFA-klubblicenskrav</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Koncernen</b>		
<b>Intäkter</b>		
Publikintäkter	4 992 921	6 786 189
Sponsor- och reklamintäkter	11 877 682	11 727 320
SEF/Sändningsrättigheter	22 269 130	2 052 011
Övrig nettoomsättning	18 912 025	32 281 035
UEFA Ersättningar	3 726 699	0
Spelarförsäljning/Utbildningsersättning	70 366 508	29 406 301
Övriga rörelseintäkter	7 434 158	12 792 412
	<b>139 579 123</b>	<b>95 045 268</b>
<b>Kostnader</b>		
Försäljnings-, material- och övr. kostnader	-62 845 374	-35 941 408
Personalkostnader	-66 508 450	-56 472 061
Avskrivning inventarier	-216 827	-693 403
Avskrivning byggnad	-340 000	-340 000
Övriga rörelsekostnader	-298 136	-681 813
	<b>-130 208 787</b>	<b>-94 128 686</b>
<b>Övrigt</b>		
Finansiella intäkter	734 381	1 086 847
Finansiella kostnader	-1 518	-11 899
	<b>732 863</b>	<b>1 074 948</b>
<b>Årets vinst</b>	<b>10 103 199</b>	<b>1 991 530</b>
<b>Moderbolaget</b>		
<b>Intäkter</b>		
Publikintäkter	4 992 921	6 786 189
Sponsor- och reklamintäkter	11 877 682	11 727 320
SEF/Sändningsrättigheter	22 269 130	2 052 011
Övrig nettoomsättning	17 728 874	31 216 745
UEFA Ersättningar	3 726 699	0
Spelarförsäljning/Utbildningsersättning	70 366 508	29 406 301
Övriga rörelseintäkter	7 434 154	12 792 420
	<b>138 395 968</b>	<b>93 980 986</b>
<b>Kostnader</b>		
Försäljnings-, material- och övr. kostnader	-62 130 168	-35 025 094
Personalkostnader	-66 508 450	-56 472 061
Avskrivning inventarier	-216 827	-693 403
Avskrivning byggnad	0	0
Övriga rörelsekostnader	-298 136	-681 813
	<b>-129 153 581</b>	<b>-92 872 371</b>
<b>Övrigt</b>		
Finansiella intäkter	873 471	890 969
Finansiella kostnader	-1 518	-11 899
	<b>871 953</b>	<b>879 070</b>
<b>Årets vinst</b>	<b>10 114 341</b>	<b>1 987 684</b>

**Noter till koncern- och moderföreningens resultaträkning****Not 7 Löner och ersättningar till anställda** **2024** **2023****Koncernen**

Kostnader som redovisas för ersättning till anställda delas upp enligt följande:

Löner - styrelsen	0	0
Löner - övriga anställda	45 894 950	40 466 271
<b>Totala löner och ersättningar</b>	<b>45 894 950</b>	<b>40 466 271</b>

Pensioner - styrelsen	0	0
Pensioner - övriga anställda	2 980 176	1 216 145
Övriga sociala avgifter	14 688 445	12 517 951
<b>Totala pension- och sociala kostnader</b>	<b>17 668 621</b>	<b>13 734 096</b>

**Medelantalet anställda**

Kvinnor	12	12
Män	62	56
<b>Totalt för koncernen</b>	<b>74</b>	<b>68</b>

**Not 8 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar** **2024** **2023****Koncernen**

Utdelning	150 000	200 000
<b>Summa</b>	<b>150 000</b>	<b>200 000</b>

**Moderföreningen**

Utdelning	150 000	200 000
<b>Summa</b>	<b>150 000</b>	<b>200 000</b>

**Not 9 Ränteintäkter och liknande resultatposter** **2024** **2023****Koncernen**

Ränteintäkter	584 381	886 847
<b>Summa</b>	<b>584 381</b>	<b>886 847</b>

**Moderföreningen**

Koncerninterna ränteintäkter	139 200	139 200
Ränteintäkter	584 271	886 769
<b>Summa</b>	<b>723 471</b>	<b>1 025 969</b>



**Noter till koncern- och moderföreningens balansräkning**

<b>Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Koncernen</b>		
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter	-1 518	-11 899
<b>Summa</b>	<b>-1 518</b>	<b>-11 899</b>
<b>Moderföreningen</b>		
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter	-1 518	-11 899
<b>Summa</b>	<b>-1 518</b>	<b>-11 899</b>

<b>Not 11 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Koncernen</b>		
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	90 000	90 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>90 000</b>	<b>90 000</b>
Ingående ackumulerade avskrivningar	-90 000	-90 000
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-90 000</b>	<b>-90 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Moderföreningen</b>		
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående ackumulerade avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>Not 12 Byggnader och mark</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Koncernen</b>		
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	3 400 000	3 400 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 400 000</b>	<b>3 400 000</b>
Ingående ackumulerade avskrivningar	-3 060 000	-2 720 000
Årets avskrivningar	-340 000	-340 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 400 000</b>	<b>-3 060 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>340 000</b>
<b>Moderföreningen</b>		
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående ackumulerade avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Noter till koncern- och moderföreningens balansräkning**

<b>Not 13 Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Koncernen</b>		
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	6 854 021	6 780 146
Årets anskaffningar	152 740	73 875
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 006 761</b>	<b>6 854 021</b>
Ingående ackumulerade avskrivningar	-6 641 543	-5 948 140
Årets avskrivningar	-216 827	-693 403
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 858 370</b>	<b>-6 641 543</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>148 391</b>	<b>212 478</b>
<b>Moderföreningen</b>		
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	6 854 021	6 780 146
Årets anskaffningar	152 740	73 875
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 006 761</b>	<b>6 854 021</b>
Ingående ackumulerade avskrivningar	-6 641 543	-5 948 140
Årets avskrivningar	-216 827	-693 403
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 858 370</b>	<b>-6 641 543</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>148 391</b>	<b>212 478</b>

**Not 14 Andelar i koncernföretag**

<b>Moderföreningen</b>			<b>Röst- och</b>	<b>Antal</b>	
<b>Företag</b>	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>	<b>kapitalandel</b>	<b>andelar</b>	<b>Aktiekapital</b>
IF Brommapojkarnas Fotbollshall AB	556991-0242	Stockholm	100%	100	100 000
				<b>2024 12 31</b>	<b>2023 12 31</b>
<b>Ingående ackumulerade anskaffningsvärden</b>				<b>1 000 000</b>	<b>1 080 000</b>
Återbetalning aktieägartillskott				0	-80 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>				<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

**Not 15 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Moderföreningen</b>		
Fordran lån hos koncernföretag	<b>2 015 000</b>	<b>2 015 000</b>

**Not 16 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

<b>Koncernen och moderföreningen</b>					
<b>Företag</b>	<b>Org.nr</b>	<b>Kapitalandel %</b>	<b>Röstandel %</b>	<b>Bokfört värde</b>	
Digitala Fotbollsakademin Invest AB	559005-4168	5	5	4 995	
Kungsettan i Solna AB	556335-9206	10	10	5 000	
					<b>9 995</b>

Dotterbolaget innehar inga långfristiga värdepappersinnehav.

**Noter till koncern- och moderföreningens balansräkning**

<b>Not 17 Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2024 12 31</b>	<b>2023 12 31</b>
<b>Koncernen</b>		
Ingående anskaffningsvärden	11 788 912	2 130 595
Långfristiga fordringar	8 139 062	10 094 450
Betalningar kapitalförsäkring	1 592 819	-436 133
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>21 520 793</b>	<b>11 788 912</b>
<b>Moderföreningen</b>		
Ingående anskaffningsvärden	11 788 912	2 130 595
Långfristiga fordringar	8 139 062	10 094 450
Betalningar kapitalförsäkring	1 592 819	-436 133
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>21 520 793</b>	<b>11 788 912</b>
<b>Not 18 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b>		
<b>Koncernen</b>		
Upplupna intäkter	8 016 304	4 652 015
Övriga förutbetalda kostnader	3 336 125	536 438
<b>Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b>	<b>11 352 429</b>	<b>5 188 453</b>
<b>Moderföreningen</b>		
Upplupna intäkter	8 006 304	4 652 015
Övriga förutbetalda kostnader	3 336 125	512 598
<b>Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b>	<b>11 342 429</b>	<b>5 164 613</b>
<b>Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>		
<b>Koncernen</b>		
Upplupna löner och semesterlöner	1 646 072	956 916
Upplupna sociala avgifter	1 038 690	843 074
Övriga poster	4 711 358	2 782 605
<b>Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>	<b>7 396 120</b>	<b>4 582 595</b>
<b>Moderföreningen</b>		
Upplupna löner och semesterlöner	1 646 072	956 917
Upplupna sociala avgifter	1 038 690	843 074
Övriga poster	3 965 021	2 015 305
<b>Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>	<b>6 649 783</b>	<b>3 815 296</b>

**Noter till koncern- och moderföreningens balansräkning**

---

<b>Not 20 Avsättning</b>	<b>2024 12 31</b>	<b>2023 12 31</b>
Kapitalförsäkring	3 287 281	1 694 462

<b>Not 21 Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar</b>	<b>2024 12 31</b>	<b>2023 12 31</b>
<b>Moderföreningen</b>		
Efterskönt aktieägartillskott till IF Brommapojkarnas Fotbollshall AB	0	335 000

## **UNDERSKRIFTER**

### **Slutord**

Idrottsföreningen Brommapojkarna tackar myndigheter, förbund, företag och medlemmar för det stöd och förtroendefulla samarbete vi haft under året.

Stockholm 2025-

Manfred Aronsson  
Styrelseordförande

Mats Örbrink  
Sekreterare

Lena Nitz

Christina Forsman

Nathalie Scharnke

Tor Dunér

Ola Danhard

Mikael Sörnäs

Petri Miettinen

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-

Anders Ericsson  
Auktoriserad revisor

Björn Karlsson  
Förtroendevald revisor